



Gmina Warlubie
ul. Dworcowa 15
86-160 Warlubie

www.warlubie.pl, www.bip.warlubie.pl
e-mail: gmina@warlubie.pl
tel. 52 33 26 040, fax. 52 33 26 054
NIP: 559 10 05 054, REGON: 092351080

Warlubie, 9 czerwca 2023r.

Znak sprawy: RI.II.271.10.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Wielki Komorsk, gmina Warlubie”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ).

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.*), Zamawiający przekazuje treść pytań do SWZ, wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Projekt zagospodarowania terenu, zakłada ogrodzenie placu zabaw. Jakie ogrodzenie jest wymagane przez Zamawiającego?

Odpowiedz:

Ogrodzenie panelowe:

Panele z drutu ocynkowanego 5mm, wymiary oczka 50X200 mm, min. 3 przegięcia, wymiary paneli: wysokość 1400 mm, długość 2500 mm, słupek profil zamknięty (60X40), Panele i słupki malowane proszkowo w kolorze zielonym, podmurówka 25 cm. Od strony parkingu brama/furtka umożliwiająca swobodny dostęp na plac zabaw osobom z dysfunkcją kończyn dolnych – szczególnie osoby poruszające się na wózkach inwalidzkich, jak również osobom z dysfunkcją narządu wzroku. (minimalna szerokość 0,9 m).

Pytanie 2:

Proszę o udostępnienie projektu na budowę mostu. Z załączonych opisów, nie ma możliwości przygotowania rzetelnej wyceny mostu.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją techniczną mostka. Drewniany mostek należy wykonać zgodnie z dokumentacją producenta (instrukcje, projekt techniczny).

Pytanie 3:

Gdzie jest główne zasilenie oświetlenia? Proszę o wskazanie umiejscowienia rozdzielni.

Odpowiedz:

W ramach zadania Wykonawca wykona niezbędne przyłącza, w tym również, przyłącze do sieci elektroenergetycznej. Przed wykonaniem przyłączy, Wykonawca zobowiązany jest uzyskać wszelkie niezbędne zgody, warunki od administratorów poszczególnych sieci.

Pytanie 4:

Czy na placu zabaw istnieją urządzenia do demontażu? Jeśli tak, czy wycena powinna zawierać demontaż tych urządzeń?

Odpowiedz:

Na terenie z przeznaczeniem na plac zabaw, nie ma urządzeń podlegających demontażu.

Pytanie 5:

Czy do demontażu są tylko fundamenty? Czy cały budynek?

Odpowiedz:

Rozbiórka budynku wyłączona jest z zakresu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6:

Proszę o podanie sposobu rejestracji obrazu z monitoringu. Czy podłączony ma być do monitoringu miejskiego? Czy kamery mają posiadać rejestrator wbudowany wraz z dyskiem? Jeśli tak, jaki jest wymagany czas zapisu nagrania.

Odpowiedz:

Na terenie inwestycji nie ma monitoringu miejskiego. Kamery powinny umożliwiać zapis na kartę pamięci (karta mSD) oraz zewnętrzny dysk USB. Możliwość zdalnego podglądu z kamer (WIFI). Dysk twarde do rejestratora pojemność min. 8TB z możliwością przechowywania min. 20 dni. Liczba kamer min. 2, rejestrator plus niezbędne akcesoria i okablowanie, szafka na rejestrator. Monitor do podglądu nagrań podłączony do rejestratora.

Pytanie 7:

Czy na projektowanym terenie są drzewa wymagające wycinki?

Odpowiedz:

Na terenie inwestycji nie ma drzew przewidzianych do wycinki.

Pytanie 8:

w związku z przystąpieniem do przetargu prosimy o uzupełnienie dokumentacji o podanie

- 1 - rodzaju i wielkości krzewów i drzew
- 2 - parametrów / pojemność/ szamba wybieralnego
- 3 - parametrów szaletu bezobsługowego
- 4 - dodatkowych info. mostka drewnianego / projekt lub rys poglądowy/

Odpowiedz:

Ad.1.

Drzewa i krzewy należy dobrać zgodnie z pkt. 8 dokumentacji technicznej. Drzewa i krzewy iglaste, zimozielone o ozdobnych igłach, strefa odporności na mróz 6b. Drzewa i krzewy należy dobrać z gatunków: cis, świerk, jodła, jałowce, cyprys, żywotnik. Sadzonki min. 5 lat, z pojemników.

Ad.2

Szambo wybieralne musi być wykonane z materiałów odpornych na korozję siarczanową, posiadać odpowiednie certyfikaty. Pojemność zbiornika min. 10m³. Szambo musi być wyposażone w instalację umożliwiającą wybieranie nieczystości (właz zamykany).

Ad.3

Szalet kontenerowy zamykany od wewnątrz, wyposażony w toaletę z automatyczną spłuczką i umywalkę, oświetlenie z czujnikiem ruchu. Szalet musi być przystosowany dla osób niepełnosprawnych w tym również poruszających się na wózkach inwalidzkich. Z możliwością poboru opłat.

Ad.4

Drewniany mostek należy wykonać zgodnie z dokumentacją producenta (instrukcje, projekt techniczny).

Z up. Wójta

mgr inż. Agnieszka Marchlewicz
Sekretarz Gminy

